
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2020 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Lubicz nr 0050.38.2020 z dnia 04 maja 2020 roku, 
w sprawie zawieszenia prowadzenia czynności wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych na 

podatników zalegających z wpłatą zobowiązań podatkowych i opłat lokalnych. 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 maja 2020r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań 
osłonowych w związku z rozprzestrzenieniem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 2020r. poz. 875), zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Lubicz nr 0050.38.2020 z dnia 04 maja 2020 roku, w sprawie 
zawieszenia prowadzenia czynności wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych na podatników 
zalegających z wpłatą zobowiązań podatkowych i opłat lokalnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Marek Nicewicz 

Id: DC502F34-A11F-424B-9DC4-46AB93796D6A. Podpisany Strona 1




